Motocicleta Kasinski/Comet 250R Uma Motocicleta Kasinski/Comet 250R, Placa ISF8H41, Cor Preta, Combustível Gasolina, Ano/Modelo 2011, Renavam
344624277. Avaliada conforme Tabela Fipe atualizada em 07/02/25 Obs.: IPVA atrasados 2025,2024,2023, no valor de R$ 581,54 (quinhentos e oitenta e
um reais e cinquenta e quatro centavos), multas vencidas no valor de R$1.846,20 (um mil, oitocentos e quarenta e seis reais e vinte centavos), e
licenciamento no valor de R$ 109,27(cento e nove reais e vinte e sete centavos), valores estes que deveram ser pagos pelo arrematante. AVALIAÇÃO:
R$ 10.113,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.056,50 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

Motocicleta Kasinski/Comet 250R
1º Leilão: 17/04/2025 - 14:30